
Dodatok E. 2
k Zmluve o dodivke a odbere tepla t. TEp|2OZO|OO2

uzatvorenej podl'a zdkona (,.657/2OO4Z. z. o tepelnej energetike

eliinok t.

Zmluvn6 strany

Doddvatel': BIOPEI a. s.

zastfpen1i: Mgr. Pavol Lenhart, predseda predstavenstva
so sidlom: Kysuckli Lieskovec 841,023 34 Kysuckf Lieskovec
teo: 46 823 4s2
Dle : 2023 596 542
re opH: sK2o23 596 542
Zapkany: Obchodnli register Okresn6ho s(du v Ziline, oddiel Sa, vloZka dislo

L0782/L
Bankov6 spojenie: IBAN: sK69 1100 ooo0 0029 4zoo 5285 swtFT: TATRSKBX
E-mail: info@biopel.sk

(d'a I ej I e n :,, d oddvote l"')

a

Odberatel': Obec HruStln
zastfpen5: Mgr. FrantiSek Skapec, starosta
so sidlom: Kultrirna 4G8/2, OZg SZ Hrujtin
teo: 314 5ol
Dle: 2020561.642
Zaplsan5: zriaden'(1 zo zdkona o obecnom zriadeni i. 369/2000 zb.
Bankov6 spojenie: IBAN: sK47 5600 0000 0040 0655 oooi. swtFT: KoMASK2X
E-mail: ocuhrustin@stonline.sk

(d'a I ej I e n :,, od be ratef")

iliinok tt.

Predmet dodatku

Dod6vatel'a odberatel'sa vzdjomne dohodli na Dodatku i.2 k Zmluve o dod6vke a odbere
tepla d. TEPl202O/o02 zo dia 25.11.20L9, podl'a ktor6ho sa upravujil prilohy v eanku
lll. Predmet zmluvy platn6 od 1,.1.2022:

2.1-. Technickd porametre odberndho miesto pre rok 2022
2.2. Spldtkovy kalenddr plotny od 7.L.2022

diinok ltt. Z6vereEn6 ustanovenia

1. Znenie ostatnfch dlSnkov uvedenej zmluvy sa dodatkom i. 2 nemen[.
2. Tento dodatok d. 2 nadobrjda platnos{ diom podpisu oboma zmluvnfmi stranami

a riiinnost' dfiom L.L.ZOZZ.
3. Tento dodatokje vyhotovenf v dvoch rovnopisoch, kaidd strana obdriijeden rovnopis.

Strana 1 z 2



V Kysuckom Lieskovci, dfia L2.1L.2021, V HruStine , drt^ /'I' //' /Df /

Za odbera

rho miesta:
miesta - Kotolfra H

miesta - Kotolfia Hru5tin V'ihon
1.3 Technick6 parametre odbern6ho miesta - Kotolfia Hru5tin Kultrirny dom
1.4 Technick6 parametre odbern6ho miesta - Kotolia HruStin Matersk6 Skola

1.5 Technick6 parametre odbern6ho miesta - Kotolia Hruitin Vafiovka

Priloha 2: SplStkovri kalend6r
2.1 Spliitkovri kalenddr - Kotolfia Hrultin ZSmost
2.2 Spliitkov'i kalend6r - Kotolfia Hruitin V'ihon
2.3 Spliitkov'f kalenddr - Kotolfia Hru5t[n Kultfrny dom
2.4 Spliitkov,i kalend6r- Kotolfia Hru5tin Materskd Skola

2.5 Spliitkovri kalenddr - Kotolfia Hruitin Vafiovka
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Priloha 1.1: Technick6 parametre odbern6ho miesta

Odberov'i diagram Kotolfia Hruitin Zdmost
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V Kysuckom Lieskovci dia 12.11.2027

Doddvatel': BIOPEL, a. s.

O23 34 KysuckV Lieskovec 847

Odberatel': Obec Hru5tin
Kultrirna 468/2,029 52 Hru5tin

Odbern6 miesto: Kotolfia Hrustin Zdmost

Umiestnenie meradla: vristup zo zdroja tepla

Rofn6 dohodnut6 mnoistvo tepla: [kWh] 240 366,67

Poiadovanri tepeln'i prikon: [kW] 2s0

RoEnri regulain'i prikon: [kW] 47,74

Variabilnd zloika ceny tepla: [€/kwh] 0,047o

Fixnii zloika ceny tepla: t€lkwl 182,8358



Priloha 1.2: Technick6 parametre odbern6ho miesta

Doddvatel':
BIOPEL, a. s.

023 34 Kysuckf Lieskovec 847

Odberatel':
Obec HruStin

Kult(rna 46812,029 52 Hru5tfn

Odbern6 miesto: Kotolia Hruitin V,ihon

Umiestnenie meradla: vlistup zo zdroja tepla

RoEn6 dohodnut6 mnoistvo tepla: [kwh] 193 51,6,67

Poiadovan'i tepeln'i prikon: IkW] 90

RoEn'i regulaEn'i prikon: IkW] 38,43

VariabilnS zloika ceny tepla: [€/kwh] o,o47o

Fixn5 zloika ceny tepla: [€/kW] 182,8358

Odberov'i diagram Kotolia HruStin V'ihon
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Priloha 1.3: Technick6 parametre odbern6ho miesta

"a*r-rfdiagrarn 
-"*" *r*, *;r r*.l
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V Kysuckom Lieskovci d;" t" " ^^

$ 

"-".,O"'*o',""-.""'.8 - so- d@"

,{1,

L2./
V Hru5tine dia .............i.

Za odberatel'a:

Msr. FrantiSek I

stJosta I
I

Dod6vatel':
BIOPEL, a. s.

023 34 KysuckV Lieskovec 847

Odberatel':
Obec Hruitin

Kultdrna 468/2,029 52 Hru5tin

Odbern6 miesto: Kotolfia Hruitin Kultirny dom

Umiestnenie meradla: vfstup zo zdroja tepla

Roin6 dohodnut6 mnoistvo tepla: [kWh] 189 044,44

Poiadovanri tepeln'i prikon: [kW] 90

Roin'i regulafn'i prikon: [kW] 37,54

Variabilnd zloika ceny tepla: [€/kWh] 0,0470

FixnS zloika ceny tepla: t€/kWI 182,8358



Priloha 1.4: Technick6 parametre odbern6ho miesta

OdberovV diagram Kotolfia Hru5tin Matersk6 Skola
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V Hruitine ,^^ l!- ' l,l . l.,P J, 4

Za odbe

Mgr. Frt

sta rosta

Dod5vatel':
BIOPEL, a. s.

023 34 Kvsuckri Lieskovec 847

Odberatel':
Obec Hru5tin

Kultfrna 46812,029 52 Hruit[n

Odbern6 miesto: Kotolfia Hru5tin MaterskS Skola

Umiestnenie meradla: vystup zo zdroja tepla

Roin6 dohodnut6 mnoistvo tepla: [kWh] 2627s5,56

Poiadovan'i tepeln'i prikon: [kW] 150

Roinri regulain'i prikon: [kW] 52,18

Variabiln6 zloika ceny tepla: [€/kWh] o,0470

Fixnd zloika ceny tepla: [€/kW] 182,8358



Priloha 1.5: Technick6 parametre odbern6ho miesta

Odberovrf diagram Kotolia Hru5tin Vafiovka ;
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V Kysuckom Lieskovci dfia 1,2.71,.2021 V Hru5tine ,^^.L/...:...'!!..: LcL 4

DodSvatel': BIOPEL, a. s.

023 34 KysuckV Lieskovec 847

Odberatel': Obec HruStin
Kult[rna 468/2,029 52 Hru5tin

Odbern6 miesto: Kotolfi a HruStin Vaiovka

Umiestnenie meradla: vfstup zo zdroja tepla

Roin6 dohodnut6 mnoistvo tepla: [kWh] 4L238,69

Poiadovanf tepeln'f prikon: [kW] 30

Rotnri regulainri prikon: [kW] 8,19

Variabiln6 zloika ceny tepla: [€/kwh] 0,0470

Fixn6 zloika ceny tepla: I€/kWI 182,8359

Za

M6

sta



fbpELc
DODAVATEU

BIOPEL, a. s.
Kysuckyi Lieskovec 847
023 34, Kysuck! Lieskovec

tco 46823492
te opu: sK2o23s96s42

2023596542

sK69 1100 0000 0029 4200 5285

DIC:

IBAN:
SWIFT: TATR SK BX

SPLATKOVY KALENDAR E. 5O4OO4

ODBERATEE

Obec HruStin

Kultf rna 468/2
029 52, Hruitin
Slovenski republika

teo: 314501
re opu:
DIC: 2020561642

Sidlo odberatel'a:

Obec Hru5tin
Kult(rna 468/2
029 52, Hru5tin

ICO: 314501
r0 opr-r:

Kone6nf prijemca:

Obec HruStin
Kulllrna 46812
029 52, Hru5tin

.VS

i

504004. D6tum vystavenia 12.11.2021

03081 Vystavil Bc. Marcela Fridrichov6

: Forma ihrady: Prevodnli prikaz

Dohoda o platbech za odobrat6, ale nevyfakturovan6 teplo na z5klade Zmluw o doddvke a odbere lepla a.TEP120201002

SPLATKoW KALENDAR

Obdobie Zdklad DPH Sadzba % DPH

202201 1 700,00 20 o/o 340,00

202202 1 700,00 20 o/o 340,00

202203 1 700,00 20o/o 340,00

202204 1 700,00 20 % 340,00

202205 1 700,00 20 % 340,00

202206 1 700,00 20 o/o 340,00

202207 1 700,00 200k 340,00

202208 1 700,00 20o/o 340,00

202209 1 700,00 20o/o 340,00

202210 1 700,00 29 % 340,00

202211 '1 700,00 20 % 340,00

eislo tarty N6zov

SLU049 Opakovan6 plnenie-spl6tky teplo Hru5tin Z6most

Celkom bez DPH:

Podpi

Zaokrthlenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DPH %

20%

Na 0hradu

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

Splatnost

21 .01 .2022

21.02.2022

21.03.2022

21.04.2022

21 .05.2022

21.06.2022

21_07.2022

21.08.2022

21.09.2022

21 .10.2022

21.11.2022

DP

01 .01.2022

01.02.2022

01.03.2022

01.04.2022

01.05.2022

01.06.2022

01.07.2022

01.08.2022

01.09.2022

01.10.2022

01.11.2022

'l 700,00 EUR

1 700,00 EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Cena/MJ

1 700,0000

Mnozstvo

1,0000 MES

Celkom bez DPH

,ystavenli v informainom

vytracilla Bc. Marcela Fridrichovd a5.1a.2021 09:25:45, tel: 041-451 00 22, e-mail
Strana

fridrichova@biopel.s k



fhpEL@
DODAVATEE

BIOPEL, a. s.
Kysuckf Lieskovec 847
023 34, Kysuckf Lieskovec

tco 46823492
te opu: sK2o23s96s42

2023596542

sK69 1'100 0000 0029 4200 5285

ore :

IBAN:
SWIFT: TATR SK BX

SPLATKOW KALENDAR E. 5O4OO5

ODBERATEE

Obec Hru5tin

Kultf rna 468/2
029 52, Hru5tin
Slovenski republika

teo: 314501
re npu;
Dle : 2020561642

Sidlo odberatel'a:

Obec Hru5tin
Kult0rna 468/2
029 52, Hru5tin

ICO: 314501
re opu:

Konednli prijemca:

Obec Hru5tin
Kultfrna 468/2
029 52, Hruitin

.vs
:KS

:

:

504005,
:

:

0308

Ddrtum vystavenia 12.11 .2021

Vystavil: Bc. Marcela Fridrichovd

Forma uhrady Prevodny prikaz

Dohoda o platbech za odobrat6, ale nevyfakturovane teplo na z6klade Zmluw o doddvke a odbere tepla d,.fEP120201002:

SPLATKOW KALENDAR

Obdobie

202201

202202

202203

202204

202205

202206

202207

202208

202209

202210

202211

eislo karty NSzov

Z6klad DPH Sadzba %

1 400,00 20 Yo

1 400,00 20Yo

1 400,00 20 0k

1 400,00 20%

1 400,00 20 0/o

1 400,00 20 %

1 400,00 20 o/o

't 400,00 20 0k

1 400,00 20 0k

1 400,00 20%

1 400.00 20 o/o

Zaoknlhlenie Na [hradu

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

1 680,00 EUR

MnoZstvo

1,0000 MES

DPH

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Splatnost

21.01 .2022

21.02.2022

21.03.2022

21.04.2022

21 .05.2022

21.06.2022

21 .O7.2022

21 .08.2022

21.09.2022

21.10.2022

21.11.2022

DP

01.01.2022

01.02.2022

01.03_2022

01.04.2022

01.05.2022

01.06.2022

01.07.2022

01.08.2022

01.09.2022

01.10.2022

01.11.2022

SLU05O Opakovane plnenie-splStky teplo HruStin Vfhon

DPH o/o

20 Yo

CenaiMJ

1 400,0000

Celkom bez DPH

1 400,00 EUR

,r ,nn nn FIJRCelkOm h6- nDu'

Podpisy

Doklad bol vystavenli v informaanom sysrerne nAHA r

Vytladil/a Bc Marcela Fridrtchovd 1511 2021 09 26.12. tel: 041-45'1 00 22. e,mail: fridrichova@biopel.sk
Strana 1 / 1



fhpErp SPLATKOVY KALENDAR c. 504006

DODAVATEE

BIOPEL, a. s.
Kysuckli Lieskovec 847
023 34, Kysuckli Lieskovec

reo: 46823492
te opu: sK2023596s42

2023596542

sK69'1100 0000 0029 4200 5285
SWIFT: TATR SK BX

DIC:

IBAN:

ODBERATEI]

Obec Hru5tin

Kultf rna 468/2
029 52, Hru5tin
Slovenski republika

teo: 314s01
re opH:
DIe : 2020561642

Sidlo odberatelh:

Obec Hru5tin
Kult0rna 468/2
029 52, Hru5tin

tCO: 314501
re opu:

Kone6ni prljemca:

Obec Hru5tin
Kultfrna 468/2
029 52, Hru6tin K5:

:

uooooui

o.ou!

l

:

Ddtum vystavenia 12.11.2021

Vystavil: Bc. Marcela Fridrichov6

Forma 0hrady: Prevodni prikaz

Dohoda o platbach za odobrat6, ale nevyfakturovan6 teplo na z6klade Zmluvy o dod6vke a odbere lepla LfEPl2020l002:

SPLATKOVT KALENDAR

132s,00 20 o/o 265,00 0,00 1 590,00 EUR 21.O1.2022 01.01.2022202201

202202 1 325,00 20 o/o 265,00 0,00 1 590,00 EUR 21.02.2022 01.02.2022

202203 1 325,00 20 o/o 265,00 0,00 1 590,00 EUR 21.03.2022 01.03.2022

21032!"!l:

202205

1-!2-!,_00

1 325,00
?9.1t:
20 o/o

265,00

265,00

0,00

0,00
1 999:90- -E-9-l- . . ?1 9!.:?.93.2 0.1:Y 

-?07-2
1 590,00 EUR 21.05.2022 01.05.2022

1 325,00 265,00 0,00 1 590,00 EUR 21.06.2022 01.06.2022

1 325,00

20%

20 o/o 265,00 0,00 1 590,00 EUR 21.07.2022 01.07.2022
7032!!
202208 1 325,00 2O o/o 265,00 0,00 1 590,00 EUR 21.08.2022 01.08.2022

202209

202210
1 !?5_19
1 325,00

20 Yo

20 o/o

265,00

265,00

0,00

0,00

1 590,00 EUR

1 590,00 EUR

21.09.2022 01.09.2022

21.10.2022 01.10.2022

202211 '1 325,00 20 0/o 265,00 0,00 1 590,00 EUR
-21.:11.?9z? 

o\11 2?22

1 325 nnnn 1 0oo0 MES 1 325,00 EUR

Po

ol vystavenf v informadnom syst6me KARAT

- " - 1 5.'l 1 .2A21 09.26..29, tel : 041 -45 1 00 22, e-mail: frid r!chova@biopel.s k
Strr



t'6pEt@
oooAvarer
BIOPEL, a. s.
Kysuckli Lieskovec 847
023 34, Kysuckf Lieskovec

reo: 46823492
re opu: sK2o23sg6s42

2023596542

sK69 1100 0000 0029 4200 5285

ore :

IBAN:
SWIFT: TATR SK BX

SPLATKOYT KALENDAR C. 5O4OO7

ODBERATEU

Obec HruStin

Kultfrna 468/2
029 52, Hruitin
Slovensk6 republika

teo: 314501
re opn:
Ole : 2020561642

Sidlo odberatel'a:

Obec Hru5tln
Kult[rna 468/2
029 52, Hru6tin

te o: 314soj
IC DPH

Kone6nf prijemca:

Obec Hru5tin
Kultlrna 46812
029 52, Hru5tin

VS:

KS:

:

:

504007:
:
:

0308:

:

:
a

D6tum vystavenia 12.11 .2021

Vystavil: Bc. Marcela Fridrichov6

Forma uhrady: Prevodny prikaz

Dohoda o platbach za odobrat6, ale nevyfakturovan6 teplo na zSklade Zmluvy o doddvke a odbere tepla i.TEPl2O2OlOO2

SPLATKOYT KALENDAR

Obdobie

202201

202202

202203

202204

202205

202206

202207

202208

202209

202210

202211

Z6klad DPH Sadzba %

2 300,00 20 %

2 300,00 20 %

2 300,00 20 %

2 300,00 20 0/o

2 300,00 20 0/o

2 300,00 20 %

2 300,00 20%

2 300,00 20 0/o

2 300,00 20 o

2 300,00 20 0/o

2 300,00 20 %

N6zov

Opakovan6 plnenie-spl6tky teplo HruStin MS

DPH

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

Zaokrthlenie Na Uhradu

2760,00

2760,00

2 760,00

2 760,00

2760,00

2760,00

2760,00

2760,00

2760,00

2760,00

2 760,00

Splatnos(

21 .01 .2022

21.02.2022

21 .03.2022

21.04.2022

21.05.2022

21 .06.2022

21 .07.2022

21.08.2022

21.09.2022

21.10.2022

21.11.2022

DP

01.01.2022

01.02.2022

01.03.2022

01.04.2022

01.05.2022

01.06.2022

01.07 2022

01.08.2022

01.09.2022

01 .10.2022

01.11.2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

eislo karty

SLUO52

DPH %

20 0/

Cena/MJ MnoZstvo Celkom bez DPH

2 300,0000 1,0000 MES 2 300,00 EUR

Gelkr ^ ^10,00 EUR

uun,au bol uTstavenf v infoTmauronr sysrerne KAKA I

Vytladil/a Bc. Marcela Fridrichov:i 15.11.2021 A9.26.41. tel: 041-451 0O 22. e-mail: lridrichova@biopel.sk

Podp

Strana 'l / 1



t'6pE10
DODAVATEE

BIOPEL, a. s.
Kysuckf Lieskovec 847
023 34, Kysuckf Lieskovec

tco: 46823492
te opg: sK2o23s96s42

2023596542

sK69'1100 0000 0029 4200 5285

ore :

IBAN:
SWIFT. TATR SK BX

SPLATKOYT KALENDAR C. 5O4OO8

ODBERATEI]

Obec Hru5tin

Kultfrna 468/2
029 52, Hru5tin
Slovensk6 republika

teo: 314s01
r0 0pr:
Dle : 2020561642

Sidlo odberatel'a:

Obec Hru5tin
Kult[rna 468/2
029 52, Hruitin

rco:
IC DPH

31 4501

Kone6ni prijemca:

Obec HruStln
Kultlrna 46812
029 52, HruStin

504008
:

0308

VS

KS

D6tum vystavenia 12.11.2021

Vystavil: Bc. Marcela Fridrichovd

Forma 0hrady Prevodnf prikaz

Dohoda o platbdch za odobrat6, ale nevyfakturovan6 teplo na z6klade Zmluvy o doddvke a odbere tepla 6.TEPl2020lo02:

SPLATKO\T KALENDAR

Obdobie

202201

202202

202203

202204

202205

202206

202207

202208

202209

202210

202211

eislo karty

SLU053

Z6klad DPH Sadzba % DPH

200,00 20 Yo 40,00

200,00 20 0k 40,00

200,00 20 Yo 40,00

200,00 20 o/o 40,00

200,00 20 0/o 40,00

200,00 20 o/o 40,00

200,00 20 o/o 40,00

200,00 20 o/o 40,00

200,00 20 o/o 40,00

200,00 20 o/o 40,00

200,00 20 0k 40,00

Ndzov

Opakovan6 plnenie-spl6tky teplo HruStin Vafrovka

Zaokr(hlenie Na 0hradu

240,00

240,O0

240,O0

240,00

240,00

240,00

240,00

240,00

240,00

240,00

240.00

Splatnost

21 .01 .2022

21 .02.2022

21.03.2022

21.04.2022

21.05.2022

21 .06.2022

21.O7.2022

21.08.2022

21.09.2022

21.10.2022

21.11.2022

DP

01.01.2022

01.02.2022

01.03.2022

01_04.2022

01.05.2022

01.06.2022

01.07.2022

01.08.2022

01.09.2022

01.10.2022

01.11.2022

200.00 EUR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

DPH %

20 o/o

Cena/MJ

200,0000

MnoZstvo

1,0000 MES

Celkom bez DPH

200,00 EUR

Celkom bez DPH:

Podpi
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